Ἐγὼ

neant, quis adhuc fructus ad eum peruenire pot-
est, qui nihil sentiat? Vides, quas molestias vi-
vus adhuc sis habiturus, metuens, sollicitus, la-
borans; et quis post mortem status futurus sit?

41. Sed iam optare tuum est, Timolae, et ut
illos superes, ut *facturum* probabile est virum
prudentem, et vti rebus scientem. ΤΙΜ. Vide
igitur, Lycine, si quid reprehensione dignum
optaturus sim, et quod corrigere aliquis possit.
Aurum proinde ac thesauros, et modios numūm,
aut regna, et bella et metus pro imperio, quae
merito reprehendisti, non poscam. Nam ista
quidein infirma, et insidiis exposita multis, et
plus, quam suavitatis, in iis molestiarum inest.

42. Ege

Ἐγὼ δὲ βάλομαι τὸν Ἐρμῆν ἐντυχόντα μοι δι-
νοῦ πιναξ δακτυλίες τοιάτες τὴν δύναμιν, ἵνα μὲν,
ώσεται εἰρήνησθαι καὶ ὑγιαίνειν τὸ σῶμα, καὶ ἀτρω-
τον εἶναι, καὶ ἀπαθῆ: ἔπειρον δέ, ὡς μὴ ὁρᾶσθαι
τὸν περιθέμενον, οὗτος ἦν ὁ τὰ Γύγε· τὸν δέ τινα,
ώς ισχὺειν ὑπὲρ ἄνδρας μυρίας, καὶ ὅ, τι ἀντίχθος
ἄμα μυρίοις κινηται μόλις δύναντο, τέτο με ἔρετο
δίως μόνον ἀνατίθεσθαι: ἔτι δὲ καὶ πέτεσθαι,
πολὺ ἀπὸ τῆς γῆς ἀρθέντα· καὶ πρὸς τέτο μοι εἴ-
ναι δακτύλιον τινα, καὶ μήν καὶ ἐς ὑπνον παῖασπάν,
ὅποσες ἂν ἐθέλω, καὶ ἀπασαν θύραν προσιόντι μοι
ἀνοίγεσθαι, χαλιφρένες τε κλείθρα, καὶ τὰ μοχλά
ἀφαιρεμένα. ταῦτα ἀμφότερα εἰς δακτύλιος δυ-
νάσθω.

Τὰ

42. Ego autem optem ab occurrente mihi Mer-
curio anulos dari quosdam, qui virtutem habeant
huiusmodi: unum, ut valeat semper corpus et
salubre sit, et vulneri nulli, aut morbo penetra-
bile; alterum, cuius auxilio non videatur qui
induit, qualis erat ille Gygis: alium rursus, ut
plus decies mille hominum robur habeant, et
quod onus vix decies mille homines moliri simul
queant, hoc ut facile solus transferre possim: in-
super volare ut possim, multum elatus de terra,
ad hoc quoque sit mihi anulus. Verum somno
sopire ut queam quoscumque voluero, et ianua
mihi unaquaque accedenti sua sposate ut aperiatur,
laxato claustro, remoto pessulo; ad hoc
vtrumque unus idemque valeat anulus.

43. Quod

Tò δὲ μέγιστον, ἄλλος τις ἔσω ἐπὶ πᾶσιν ὁ
ἡδίστος, ως ἑράσμιον εἶναι με, περιθέμενον πάσην
σὶ τοῖς ὀῷοις, καὶ γυναιξὶ, καὶ δῆμοις ὅλοις,
καὶ μηδένα εἶναι αὐτέρετον, καὶ ὅτῳ μὴ πεθε-
νότατος ἔγω, καὶ ἀνὰ σόμα· ὡς πολλὰς γυναι-
κας, οὐ Φεράτας τὸν ἔρωτα, καὶ ἀναρτᾶν ἐσυτὰς,
καὶ τὰ μετράνια ἐπιμεμηνένα μοι, καὶ σύδαι-
μονα εἶναι δοκεῖν, εἰ τινα καὶ μόνον προσβλέ-
ψαμι αὐτῶν, εἰ δὲ ὑπερορώην, πάνεπια μπὸ
λύπης ἀπολλύσθω. καὶ ὅλως, ὑπέρ τὸν Τάκιν-
θον, ηγέτην, ηγέτην τὸν Χῖον εἶναι με.

Καὶ ταῦτα πάντα ἔχειν, μὴ ὀλγοχρόνιον ὄν-
τα, μηδὲ κατὰ μέτρον ἔσσατα τῆς ἀνθρωπικῆς
βιοτῆς, ἀλλ' ἔτη χίλια νέον ἐκ νέχ γιγνόμενον
δια-